

GREEN & LIEBER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2013

Sarah Green-Lieber

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREEN & LIEBER ApS
Mortonsvej 24
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 30485017
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Poulsen
Lyngby Hovedgade 47
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 32008143

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ og direktionen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et overskud i 2014 og 2015 der kan retablere selskabskapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte, der forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under gældsforpligtelser

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		1.950	88.321
Eksterne omkostninger		-10.275	-56.682
Bruttoresultat		-8.325	31.639
Personaleomkostninger	1	0	-21.483
Resultat af ordinær primær drift		-8.325	10.156
Andre finansielle indtægter		182	0
Øvrige finansielle omkostninger		-450	-366
Ordinært resultat før skat		-8.593	9.790
Ekstraordinært resultat før skat		-8.593	9.790
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.593	9.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.593	9.790
I alt		-8.593	9.790

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.094
Andre tilgodehavender		1.456	529
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.531	3.300
Tilgodehavender i alt		3.987	18.923
Omsætningsaktiver i alt		3.987	18.923
AKTIVER I ALT		3.987	18.923

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-134.244	-125.651
Egenkapital i alt	2	-9.244	-651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.231	16.663
Anden gæld		0	2.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.231	19.574
Gældsforpligtelser i alt		13.231	19.574
PASSIVER I ALT		3.987	18.923

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	21.400
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	83
	0	21.483

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-125.651	0	-8.593	0	-134.244
Egenkapital ultimo	-651	0	-8.593	0	-9.244

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen for beskrivelse af den fortsatte drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.